

افزایش ۱٫۸ درصدی تورم؛ دستمزد کارگران باز هم آب رفت

تبخیر قدرت خرید کارگران

با افزایش نرخ تورم در تیر ماه، قدرت خرید کارگران به شدت کاهش یافته است. در شرایطی که قیمت کالاها ی اساسی به صورت افسار گسیخته افزایش یافته، دستمزد کارگران هنوز متناسب با هزینه های واقعی زندگی به روز رسانی نشده است. به گزارش تسنیم، در سال های اخیر، تورم به یکی از چالش های جدی اقتصاد ایران تبدیل شده است. بر اساس آخرین آمار رسمی مرکز آمار ایران، تورم نقطه به نقطه تیر ماه ۱۴۰۴ در مقایسه با ماه قبل، ۱٫۸ واحد در صد افزایش دارد. این افزایش بی سابقه تورم، به ویژه بر قشر کارگران که در آمد ثابتی دارند، فشارهای اقتصادی فراوانی وارد کرده و به کاهش محسوس قدرت خرید آنان منجر شده است. کارگران به عنوان یکی از مهم ترین اقشار جامعه که نقش اساسی در تولید و توسعه کشور دارند، بیشترین آسیب را از افزایش هزینه های زندگی متحمل می شوند.

ویترین

ابلاغ رسمی افزایش قیمت در تهران

نان رسما گران شد

۲

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی تاکید کرد:

تخلفات مدارس غیر دولتی زیر ذره بین آموزش و پرورش

۴

حضر تی: دولت کاری نخواهد کرد که موجب نگرانی و ناراحتی مردم شود

استرداد لایحه فضای مجازی

۳

سرمقاله

ضرورت های مهارت در بازار کار

جعفر رضایی - مدیر مسئول



در روزگاری که بازار کار هر لحظه در حال دگرگونی است، هنوز بسیاری از نظام های آموزشی و سیاست گذاران منابع انسانی با نگاه دیروزی به فردای شغلی می نگرند. تناقض میان آنچه جوانان در دانشگاه یا مراکز مهارتی می آموزند با آن چه کارفرمایان در عمل می طلبند، تبدیل به شکافی نگران کننده در بسیاری از کشورها شده است. اما تجربه کشور های توسعه یافته نشان می دهد این شکاف لزوماً سر نوشت محتوم جوامع نیست؛ می توان آن را با برنامه ریزی دقیق و سیاست گذاری چندسویه ترمیم کرد. در ایران، بسیاری از جوانان فارغ التحصیل می شوند بی آنکه مهارتی واقعی برای ورود به بازار داشته باشند. از سوی دیگر، صنایع و شرکت ها نیز مدام از کمبود نیروی کار متخصص گلایه دارند. این دور باطل، نتیجه شکستی در تطبیق نظام آموزش و مهارت آموزی با نیازهای واقعی اقتصاد است.

صفحه ۴ را بخوانید

در دیدار جمعی از ایرانیان خارج از کشور

قالیباف: باید باور کنیم که هسته سخت ایرانیان ۹۰ میلیون نفر است

رئیس مجلس گفت: اصل اینکه باید ایرانیان خارج از کشور نیز نماینده داشته باشند، باور من است و آن را پیگیری می کنم. به گزارش آنا، نشست صمیمی محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس و هیأت پارلمانی کشورمان با ایرانیان خارج از کشور و مقیم ژنو شامگاه سه شنبه ۷ مردادماه ۱۴۰۴ برگزار شد. قالیباف در این دیدار، شر و ظلم بزرگی که رژیم صهیونیستی و آمریکاعلیه ملت بزرگ ایران روا داشتند را نامزدانه، ظالمانه و مزورانه توصیف کرد و گفت: با این حال، این حملات متجاوزانه، تمدن و فرهنگ ایرانی، موحد بودن چند هزار ساله فرهنگ ایرانی، باور به اسلام و ایمان، وجدان و فرهنگ اصیل را نشان داد و مشخص شد که در روزهای خطر هر آن کسی که متعلق به این آب و خاک است، رنج آن را دیده و به آنجا عشق می ورزد، در لحظات سخت همه چیز را کنار گذاشته و با همه وجود می ایستد و وطن را موضوع اول خود قرار می دهد؛ ما این را با گوشت، پوست و استخوان خود در روز ۲۴ و ۲۵ خرداد ماه ۱۴۰۴ در ایران لمس کردیم. وی افزود: در این ایام، همه ایرانیان در هر کجای دنیا بودند پد واحد شدند، قلب هایشان یکی شد و همه به یک سمت، با یک کلام و یک حرف حرکت کردند و از پرداخت هیچ هزینه ای در این راه کم نگذاشتند. امروز هسته سخت ایرانیان ۹۰ میلیون نفر است. رئیس مجلس در ادامه با بیان اینکه در تقسیم افراد، ملاک باید وطن دوستی و وطن فروشی باشد، گفت: ایرانیان خارج از کشور علیرغم همه هزینه هایی که برای آنها داشت، مقابل معدود افرادی که

محدودیت ظرفیت در برخی صندوق های درآمد ثابت

تهدید جدید بازار سرمایه

محبوب ترین ابزار سرمایه گذاری که ریسک در بورس حالا با تهدیدی جدید روبروست، تکمیل ظرفیت و کاهش قدرت بازارگردانی که می تواند به اختلال NAV و قیمت معاملاتی دامن بزند. به گزارش اقتصادآنلاین، بازار سرمایه در ماه های اخیر شاهد استقبال بی سابقه سرمایه گذاران از صندوق های سرمایه گذاری درآمد ثابت قابل معامله بوده است. به طوری که بعد از آن پس، این صندوق های بیش از ۲۲ همت سرمایه جدید را در دل خود جای دادند این صندوق ها که به دلیل بازدهی پایدار، نقدشوندگی بالا و معافیت مالیاتی تا سقف مشخص به یکی از ابزارهای محبوب برای سرمایه گذاری که ریسک تبدیل شده اند اکنون با چالش نزدیک شدن به سقف ظرفیت قانونی مواجه هستند بررسی های اخیر نشان می دهد که بسیاری از بزرگترین صندوق های درآمد ثابت، از جمله صندوق های مطرحی مانند «لیخنه»، «فران» و «آوند»، با بهطور کامل ظرفیت خود را پر کرده اند یا در آستانه این محدودیت قرار دارند. این وضعیت، در حالی که نشان دهنده اعتماد بالای سرمایه گذاران به این ابزارهاست، می تواند ریسک های عملیاتی و نقدشوندگی را افزایش دهد و تعادل بازار را به خطر

بیندازد بر اساس نمودار زیر، صندوق «لیخنه» با تکمیل ۱۰۰ درصدی ظرفیت خود، دیگر امکان صدور واحدهای جدید را ندارد و عملاً از چرخه جذب سرمایه خارج شده است. صندوق «فران» با ۹۹٫۸ درصد و «آوند» با ۹۸٫۲۶ درصد تکمیل ظرفیت، در یک قدمی رسیدن به سقف قانونی قرار دارند. سایر صندوق های مطرح مانند «سپهر» با ۹۴٫۸۹ درصد، «فیروز» با ۹۲٫۲۴ درصد، «کار» با ۸۷٫۵۷ درصد و «پاقوت» با ۸۷٫۰۹ درصد نیز در وضعیت مشابهی هستند و به زودی ممکن است با محدودیت های مشابهی مواجه شوند. در این میان، صندوق «کیان» با ۷۲٫۵۶ درصد تکمیل ظرفیت، از وضعیت متعادل تری برخوردار است و فعلاً از تهدیدات مربوط با نقدشوندگی و نوسانات قیمتی در امان مانده است. تکمیل ظرفیت صندوق های درآمد ثابت می تواند پیامدهای قابل توجهی برای بازار سرمایه داشته باشد. بازارگردانان این صندوق ها، که وظیفه حفظ تعادل بین عرضه و تقاضا را بر عهده دارند، با محدودیت در صدور واحدهای جدید یا تبدیل مؤثر واحدها مواجه می شوند این موضوع می تواند به عدم تعادل در تابلو معاملات منجر شود و زمینه را برای شکل گیری حباب قیمتی یا نوسانات غیرمنتظره فراهم کند. چنین شرایطی، برخلاف ماهیت کم ریسک این صندوق ها که به عنوان جایگزینی برای سپرده های بانکی طراحی شده اند، می تواند ریسک سرمایه گذاری را به ویژه برای سرمایه گذاران محتاط افزایش دهد. به گفته کارشناسان، این وضعیت ممکن است اعتماد سرمایه گذاران، به این ابزارها را تحت تأثیر قرار دهد و بلندمدت به کاهش جذابیت آن ها منجر شود. محدودیت در صدور واحدهای جدید، قدرت بازارگردانان را در مدیریت عرضه و تقاضا کاهش می دهد و ممکن است به اختلاف قابل توجه بین ارزش خالص دارایی ها (NAV) و قیمت معاملاتی واحدها منجر شود. این اختراق، که به عنوان حباب قیمتی شناخته می شود، می تواند ریسک های جدیدی را به سرمایه گذاران تحمیل کند.

سخنگوی دولت خبر داد:

مخالفت دولت با تعطیلات تابستانی

مهاجرانی سخنگوی دولت درباره تعطیلات تابستانه گفت: پیشنهادهایی مانند تعطیلی چهارشنبه ها، شنبه ها یا تغییر در تعطیلات هفتگی در دولت بررسی شد، اما هیچ یک به تصویب نرسید. به گزارش تسنیم، قلمبه مهاجرانی سخنگوی دولت از رد پیشنهاد تعطیلات تابستانی در جلسه هیأت وزیران خبر داد. وی گفت: «پیشنادهایی مانند تعطیلی چهارشنبه ها، شنبه ها یا تغییر در تعطیلات هفتگی در دولت بررسی شد، اما هیچ یک به تصویب نرسید.» به گفته سخنگوی دولت، این تصمیم با توجه به ملاحظات اقتصادی و اجرایی اتخاذ شده است. دولت پیش از این اعلام کرده بود که به منظور نیاز به نشاط اجتماعی و لزوم صرفه جویی در مصرف انرژی و همچنین با پیشنهاد وزارت میراث فرهنگی قرار است پیشنهادی مبنی بر تعطیلی یک هفته ای در سراسر کشور و یا پیشنهاد دیگری مبنی بر تعطیلی یک روز در هفته تا مدتی مشخص را بررسی خواهد کرد که روز چهارشنبه سخنگو نتیجه این بررسی ها را اعلام عمومی کرد.



۴۰ درصد فارغ التحصیلان دانشگاه ها مهارت ندارند

ابر بحران مهارت در بازار اشتغال

همچنین باید علل و دلایل فیلتر شدن برخی از برنامه ها را اعلام کرد. ما در مسئله فیلترینگ در یک فضای ابهام سیر می کنیم، مرکزی که این فیلترها را اعمال کرده باید مسئولیت این اقدام را به عهده بگیرد و اعلام کند که فیلترینگ را ما به این دلایل انجام داده ایم و آن را ادامه خواهیم داد. افکار عمومی باید آگاه شود.

او ادامه داد: فیلترینگ به دلیل حوادث ۱۴۰۱ تشدید شد، دلیل ادامه دار شدنش پس از آن حوادث چیست؟ کدام مقام نهاد، مسئول پاسخگویی این شرایط است؟ این مورد بسیار مهم تر از خود مسئله فیلترینگ است. در حال حاضر از هر کسی سوال می شود که چرا فیلترینگ از زمان ۱۴۰۱ تا الان ادامه پیدا کرده، می گویند نمی دانیم! خیلی عجیب است که هیچ کسی نمی داند مسئول این فیلترینگ چه کسی است! اگر فیلتر کردن برنامه ها به ضرر امنیت ملی است، خب همین دلیل را اعلام کند.

این فعال سیاسی اصولگر در ادامه گفت: افکار عمومی باز چه دست افرادی نیست که دلیل این اقدام را می دانند! هیچ اقدامی نباید از افکار عمومی مخفی بماند، این یک اصل است، جامعه و مردم باید در مورد تمامی رفتارهای حاکمیت اقناع شود. البته یک استثنایی در یکسری شرایط و زمان های خاص وجود دارد که در آن، حکومت ها یکسری اقداماتی را انجام می دهند و می گویند که در آینده دلایل و جزئیات آن را اعلام خواهیم کرد.

وی افزود: بنظر بنده، مسئله اقناع افکار عمومی در دستور کار بسیاری از صاحب منصفان نیست. هر تصمیمی که گرفته می شود، باید به مردم توضیح داده شود. این اقدام از اصل موضوع رفع فیلترینگ مهم تر است. به عقیده بنده اگر افکار عمومی اقناع شود ولی همه اپلیکیشن ها و سایت ها هم فیلتر شود ایرادی ندارد!

ناصر ایمانی در خصوص اهمیت و اولویت بندی اپلیکیشن ها در رفع محدودیت، اظهار داشت: بنظر بنده و اتساپ برنامه مهم و کاربردی بود و رفع فیلتر آن نیز تا حدودی رضایت بخش بود. و اتساپ بسیار بستر مهم تری برای کسب و کارها نسبت به تلگرام است و کارایی بیشتری دارد. اودر پایان تاکید کرد: در آخر باید مجدداً به این نکته تاکید کرد که افکار عمومی باید قانع شود، مردم باید متوجه شوند که چرا بستری مانند تلگرام و اینستاگرام در حال حاضر فیلتر شده اند.

ایمانی: چرا کسی نمی داند مسئول فیلترینگ در کشور کیست؟

فیلترینگ، پاشنه آشیل تحقق شعارهای پزشکیان

فعال سیاسی اصولگر در خصوص تأخیر در روند رفع فیلترینگ اظهار داشت: افکار عمومی با بیجه دست افرادی نیست که دلیل این اقدام را می دانند! هیچ اقدامی نباید از افکار عمومی مخفی بماند، این یک اصل است، جامعه و مردم باید در مورد تمامی رفتارهای حاکمیت اقناع شود. به گزارش خبرآنلاین، ناصر ایمانی، فعال سیاسی اصولگر، در رابطه با تأخیر و طولانی شدن روند رفع محدودیت ها با توجه به اینکه یکی از اصلی ترین وعده های مسعود پزشکیان در دوران انتخابات ریاست جمهوری رفع کامل فیلترینگ بوده، اظهار داشت: بنده بیشتر از اینکه بر روی بحث فیلترینگ حساسیت داشته باشم، بر روی کندی و لختی دولت تاکید و حساسیت دارم. احساس می کنم مشکل اصلا فیلترینگ و عدم تحقق آن نیست، مسأله کندی این دولت است.

وی تأکید داشت: این موضوع بر تمامی موارد دیگر مانند مسائل اقتصادی، سیاسی و فرهنگی صدق می کند. این دولت در تمامی این زمینه ها بسیار کند و مقطعی حرکت می کند. ایراد ندارد که دولت بیا بد اعلام کند که مسئله رفع فیلترینگ به دلیل شرایط ایجاد شده یکسال به تعویق می افتد، اما اینکه دولت در همه این زمینه ها انقدر کند حرکت می کند بیشتر خطرناک است. یعنی مسئله ما فیلترینگ نیست فقط، بلکه نحوه عملکرد دولت در همه مسائل است که فیلترینگ هم شامل آن می شود. ایمانی در ادامه تصریح کرد: مسئله فیلترینگ چند سال است که مطرح شده است، ولی از نظر بنده فیلترینگ مشکل اصلی کشور و مردم نیست و انقدر نباید آن را بزرگنمایی کرد، ولی بالاخره باید تکلیف آن مشخص شود. باید معلوم شود که چه مرکزی مسئول این فیلترینگ و رفع آن است.

۴۰ درصد فارغ التحصیلان دانشگاه ها مهارت ندارند

ابر بحران مهارت در بازار اشتغال

غلامحسین محمدی اظهار کرد: ۴۰ درصد دانش آموختگان دانشگاه ها، مهارت لازم برای اشتغال را ندارند که این خود نشانه ای از یک بحران جدی است؛ بحرانی مشابه بحران ناترازی انرژی که در آینده بروز خواهد کرد. به گزارش ایلنا، غلامحسین محمدی (رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور) در «جشنواره ملی مهارت» با اشاره به وضعیت موجود در حوزه مهارت آموزی، با بیان اینکه بحران منابع انسانی نیز وضعیتی مشابه دارد و ممکن است در آینده با ناترازی در نیروی ماهر مواجه شویم، گفت: امروز از هر چهار جوان ۱۵ تا ۲۰ ساله، یکی نه به کار می اندیشد و نه به تحصیل و

مهارت آموزی، همچنین ۴۰ درصد دانش آموختگان دانشگاه ها، مهارت لازم برای اشتغال را ندارند که این خود نشانه ای از یک بحران جدی است؛ بحرانی مشابه بحران ناترازی انرژی که در آینده بروز خواهد کرد.

وی با اشاره به تجربه مقاومت کشور در جنگ ۱۲ روزه گفت: دشمن تصور می کرد، می تواند در کشور آشوب ایجاد کند، اما با انسجام بی نظیری مواجه شد و همه با هم متحد شدیم. در مهارت آموزی نیز باید چنین انسجامی شکل بگیرد و با ایجاد یک «قرارگاه مهارت آموزی» به صورت هماهنگ و منسجم عمل کنیم.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور اظهار داشت: انسجام و هم آفرینی با دولت وفاق دکتر پزشکیان، وارد مرحله جدیدی شده است و لازم است، متفاوت تر از گذشته در این زمینه فعال شویم.

محمدی، همچنین به ایده تحول در آموزش فنی و حرفه ای به وسیله تعامل گسترده و مثبت با سایر دستگاه ها، اشاره کرد و گفت: ایده هم آفرینی برای رسیدن به این طرح، توسط دکتر میدری به من پیشنهاد شد؛ فردی که به نظر من وزیر کارترین وزیری است که تاکنون بر سر کار آمده است.

ابلاغ رسمی افزایش قیمت در تهران

نان رسما گران شد

سختگوی اتحادیه نانوپایان سنتنی تهران خبر داد: افزایش قیمت نان در تهران رسما ابلاغ شد. به گزارش تسنیم، امیر کرملو سختگوی اتحادیه نانوپایان سنتنی تهران، خبر داد: افزایش قیمت نان در تهران رسما ابلاغ شد.وی افزود: براین اساس، قیمت نان بربری سساده با ۲۱ درصد افزایش به ۴۶۰۰ تومان و تاقوتی با ۵۲ درصد افزایش به ۲۰۰۰ تومان رسید. کرملو گفت: همچنین قیمت نان لواش با ۲۹ درصد افزایش به ۱۲۵۰ تومان رسید. وی درباره وضعیت قیمت آرد افزود: «هر کیسه آرد پارانۀ ای ۴۰ کیلو گرمی همان حدود ۵۵ تا ۵۶ هزار تومان عر ضه می شود. سختگوی اتحادیه نانوپایان سنتنی با اشاره به ریزش های هارای افزایش بیشتر نرخ نان بربری و لواش در تهران گفت: «نرخ جدید نان باید حداقل ۵۲ درصد رشد می داشت؛ به گونه ای که در مرکز استان های این افزایش ۵۲ درصد و در شهرستان ها ۴۲ درصد است، اما در تهران این رقم کمتر است.» به گزارش تسنیم، قیمت هر عدد نان سنگک ساده نیز ۷ هزار و ۶۰۰ تومان تعیین شده است. قیمت هر واحد کنجد نیز زری دستگاه های کارخانوا ۲ هزار تومان اعمال می شود.

پرونده سهام عدالت روی میز شورای عالی بورس

در حالی که تاکنون مجامع ۱۵ شرکت سهام عدالت بر گزار شده، دلایل عدم برگزاری مجامع سایر شرکت ها در نشست شورای عالی بورس پیگیری شده. به گزارش تسنیم، در بخشی از جلسه شورای عالی بورس که شامگاه سه شنبه برگزار شد، به موضوع سهام عدالت پرداخته و در گزاری ش از برگزاری مجامع شرکت های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت، تاکید شد که به رغم پیگیری ها، هنوز مجامع برخی از شرکت های استانی برگزار نشده است. با توجه به اینکه قرار بود پس از تکمیل برگزاری مجامع، سهام عدالت قابل معامله باشد، اظهار امیدواری شد که با اقدام مؤثر مسئولان ذی ربط حاضر در جلسه، برای برگزاری هر چه سریع تر مجامع، شاهد بازگشایی نماد شرکت ها در بورس باشیم. تا کنون مجامع ۱۵ شرکت سهام عدالت بر گزار شده، دلایل عدم برگزاری مجامع سایر شرکت ها هنوز اعلام نشده است.

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی:

افزایش قیمت ها پذیرفتنی نیست

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: تا این لحظه از ترکیبی برای واردات کالاهای اساسی کشاورزی اجرایی نشده و از این رو هیچ گونه افزایش قیمتی پذیرفتنی نیست.

به گزارش ایرنا، شهرزاد مشیری روز چهارشنبه در دوازدهمین نشست کارگروه تنظیم بازار محصولات کشاورزی گفت: براساس مشورتی که با بانک مرکزی انجام داده ایم، هنوز تخصیص ارز برای واردات کالاهای اساسی اجرایی نشده و بنابراین فروشنده گان هیچ کالای اساسی اجازه گران فروشی ندار.

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: چنانچه سیاست تخصیص ارز ترکیبی برای برخی از کالاهای اساسی مصوب و قطعی شد، آنگاه قیمت ها بر آن اساس برای سود فروشنده با همکاری سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان تعیین می شود.

مشیری افزود: تخصیص ارز ترجیحی به واردات کالاهای اساسی کشاورزی ادامه دارد.

اختلاف «خودرو» و صمت به دیوان عدالت اداری کشیده شد

تهران- ایرنا- ایران خودرو در راستای مطالبه الزام به پرداخت مابه التفاوت قیمت تکلیفی خودروهای تولیدی این شرکت با قیمت تمام شده محصولات فروخته شده اش طی سازه زمانی ۸ بهمن ۱۳۹۴ تا ۱۰ خرداد ۱۴۰۳ خسرداد ۱۴۰۳ به دیوان عدالت اداری دادخواست ارائه کرد.

به گزارش ایرنا، مدیر عامل شرکت ایران خودرو روز چهارشنبه ۸ مرداد در ادامه اختلاف نظر با شورای رقابت و وزارت صمت بر سر تعیین قیمت محصولات خود که سبب شده نزدیک به ۵۰ روز نماد این شرکت در بازار سرمایه بسته باشد، با انتشار نامه ای در سامانه کدال خطاب به رئیس اداره نظارت بر ناشران صنعتی سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد که دادخواستی به دیوان عدالت اداری در خصوص مطالبه خسارات ناشی از تکلیف این شرکت به فروش محصولات خود پایین تر از نرخ متعارف کرده است.

در این نامه آمده: شرکت ایران خودرو برای مطالبه خسارات ناشی از تکلیف این شرکت به فروش محصولات خود در قیمتی کمتر از قیمت متعارف بازار در بازه زمانی ۱۱ بهمن ۱۴۰۰ تا ۱۰ خرداد ۱۴۰۴ که منجر به بروز خسارت در صورت های مالی این شرکت در سال های مذکور شده، دادخواستی به طرط وزارت صمت، سازمان حمایت و مرکز و شورای ملی رقابت به دیوان عدالت اداری ارائه کرده است. مورد دیگر شکایت ایران خودرو، در خواست الزام طرف های شکایت به پرداخت مابه التفاوت قیمت تکلیفی محصولات فروخته شده این شرکت طی بازه زمانی ۸ بهمن ۱۳۹۶ تا ۲۰ خرداد ۱۴۰۴ که باز هزینه های ناشی از تکلیف این شرکت به فروش تولیدی فروخته شده خود با استناد به ماده ۹۰ قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ است.

به گزارش ایرنا، امروز سرانجام پس از نزدیک به ۵۰ روز توقف نماد خودرو در بورس، در میانه فعالیت بازار سرمایه نماد این شرکت بدون دامنه نوسان بازگشایی و معاملات سهام آن از سر گرفته شد. قیمت هر سهم «خودرو» ۴۱۷ ریال نرخ گذاری شده بود اما حجم فروش سهام «خودرو» ظرف چند دقیقه از ۲.۴ میلیارد سهم از سوی ۶۵۰۰ سهامدار حقیقی گذشت. این ریزش شدید به دلیل برگزاری مجمع عمومی سالیانه این شرکت و تصویب صورت های مالی آن است که نشان می دهد این شرکت بالغ بر ۱۲۰ همت زیان انباشته دارد. با این وجود، پس از دقایقی از بازگشایی بازار دیگر نماد آن به دلیل افشای اطلاعات گروه ب بسته شد و سازمان بورس اعلام کرد که بار دیگر نماد آن بازگشایی خواهد شد.

بلاتکلیفی پلتفرم های آنلاین ادامه دارد

زنگ خطر اعتماد در بازار طلا

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد که مسدود شدن طولانی مدت درگاه های پرداخت پلتفرم های فروش آنلاین طلا اعتماد مردم را مخدوش کرده لذا لازم است که مسئولان مربوطه به مردم توضیح روشنی ارائه کنند. به گزارش خبرآنلاین، سعید رحمت زاده در واکنش به مسدود شدن درگاه های پرداخت پلتفرم های فروش آنلاین طلا از زمان جنگ ۱۲ روزه و روزهای پس از آن گفت: اقتصاد و بازرگانی کشور به شدت به اعتماد عمومی، سرمایه گذاران، تولیدکنندگان و مردم گره خورده است. بنابراین اگر مدیریت اقتصادی کشور به گونه ای باشد که در اثر برخی رویدادهای اجتماعی یا سایر حوادث، ارتباط طبیعی و روبه رشد مردم با نهادهای تصمیم گیر و تصمیم ساز مختل شود، نمی توان انتظار حفظ این اعتماد را داشت. وی افزود: این اعتماد، مقدمه ای برای ورود سرمایه ها به اقتصاد و سرمایه گذاری در کانون های مالی کشور به منظور کسب منافع است. بنابراین اگر اعتماد در ثبات و مدیریت دچار اختلال شود، نمی توان انتظار داشت آن کانون اقتصادی وظایف خود در جذب سرمایه و پیشبرد فعالیت های اقتصادی را به درستی انجام دهد. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به عملکرد پلتفرم های فروش آنلاین طلا گفت: این پلتفرم ها توانسته اند اعتماد مردم را جلب کرده و بخش قابل توجهی از سرمایه های خرد را جذب کنند اما با مسدود شدن شده چه اعتماد صاحبان کسب و کار و چه اعتماد کاربران خرد به شدت آسیب ببیند. وی ادامه داد: انسداد طولانی مدت درگاه های پرداخت این پلتفرم ها، موجب خدشه دار شدن اعتماد مردم شده است. لازم است مسئولان دستگاه های ذی ربط، توضیحات و شفاف و دلایل روشن تری درباره چرایی تاوادم این انسداد حتی در روزهای پس از جنگ و برنامه های پیش رو ارائه دهند. به ویژه برای سرمایه گذاری که با اطمینان وارد این حوزه شده اند. رحمت زاده با اشاره به نقش نظارتی مجلس گفت: یکی از وظایف مجلس، پیگیری و دفعه های مردم است. از این رو، کمیسیون اقتصادی مجلس این موضوع را در دستور کار دارد تا ضمن کاهش نگرانی های عمومی، راهحلی مؤثر برای حل این مشکل ارائه شود.

افزایش ۸, ۱ درصدی تورم؛ دستمزد کارگران باز هم آب رفت

تبخیر قدرت خرید کارگران



هزینه های تولید، نرخ ارز، ناکارآمدی سیستم توزیع و سیاست های پولی ناپایدار است. کارگری که حقوقش را صرف مایحتاج اولیه می کند، عامل تورم نیست، بلکه قربانی آن است. اگر دولت نتواند در کنار افزایش دستمزد، سیاست های کنترل قیمت و حمایت از تولید را اجرا کند، افزایش حقوق تنها تورم را زیست، بلکه به تقویت تقاضای مؤثر در بازار هم کمک می کند. رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران بیان کرد: راهکار کوتاه مدت شامل پرداخت پارانسه هدفمند نقدی یا غیرنقدی به کارگران، بازنگری فصلی حقوق، توزیع کالای اساسی با نرخ ترجیحی، و ارائه تسهیلات مالی ارزان قیمت است. البته این اقدامات باید مکمل یکدیگر باشند. در بلندمدت نیز اصلاح ساختار مالیات، شفاف سازی بازار کار و توسعه تعاونی ها برای حمایت از کارگران اهمیت دارد.

وی درباره تجربه سایر کشورها از افزایش مزد گفت: بسیاری از کشورها مانند برزیل، ترکیسه و کره جنوبی مکانیزم هایی برای تطبیق کار خود دستمزد با نرخ تورم یا تورم پیش بینی شده دارند. در برخی موارد، دستمزد کارگران فصلی یا شش ماهه بازبینی می شود تا بتواند با شرایط اقتصادی همگام باشد. این مدل ها به حفظ قدرت خرید و آرامش بازار کار کمک کرده اند.

گلیپور تاکید کرد: باید دید گرفتن فشار معیشتی کارگران، بی توجهی به ستون فقرات تولید کشور است. برای رسیدن به عدالت اجتماعی، کاهش نا رضایتی عمومی، و حفظ نیروی کار

نقطه تیرماه ۱۴۰۴ در مقایسه با ماه قبل، ۱,۸ واحد در صد افزایش داشته است. علاوه بر موارد گفته شده، نرخ تورم سالانه کشور در تیر ماه ۱۴۰۴ برابر ۳۵,۳ درصد است که دامنه تغییرات آن برای دهک های مختلف هزینه ای از ۳۵,۰ درصد برای دهک دهم، تا ۳۵,۶ درصد برای دهک های هشتم و نهم است.

بر این اساس، فاصله تورمی دهک ها در این ماه به ۰,۶ واحد درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۰,۸ واحد درصد) ۰,۲ واحد درصد کاهش داشته است. سمیه گلیپور، رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران در گفت و گو تسنیم گفت: متأسفانه قدرت خرید کارگران در شرایط فعلی به شدت کاهش یافته است. آمار رسمی مرکز آمار ایران نشان می دهد که نرخ تورم در بخش خوراک ها و هزینه های ضروری خنوار در برخی اقلام به بیش از ۵۰ درصد رسیده، در حالی که دستمزد ها قدرت خود را از دست داده است.

این اختلاف موجب کاهش محسوب سطح زندگی کارگران شده است. در واقع، آنچه در جیب کارگری می ماند، به زحمت کفاف نیمه اول ماه را می دهد. وی ادامه داد: عدالت اصلی، عدم به روز رسانی به موقع و واقعی دستمزد ها است. شورای عالی کار معمولاً سالی یکبار در پایان سال رقم حداقل دستمزد را مشخص می کند.

اما در اقتصادی با نوسانات شدید مانند ایران، دستمزد باید به صورت فصلی و بر اساس تورم واقعی سبد معیشت به روز رسانی شود. تأخیر در این روند باعث عقب ماندن در آمد کارگران از افزایش هزینه های می شود. گلیپور گفت: تورم عمدتاً ناشی از افزایش

تغییرات خلق الساعه، گرہ های قانونی و بی ثباتی ارزی؛ مثلث معکوس توسعه

زنجیره تولید گرفتار اولویت بندی های نامعلوم

دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران گفت: پیش بینی پذیری اقتصاد لازمه توسعه و جذب سرمایه گذاری در کشور است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امید فاضلی نایب دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران در برنامه رادیو اقتصاد افزود: سیاست حاکمیت و نگاه مسئولان عالی کشور به «تولید ملی» حمایت از عمق بخشی به ساخت داخل است.

وی همچنین اظهار داشت: برای حمایت از تولید ملی و عمق بخشی به ساخت داخل نیازمند اثراتی که باید مورد توجه قرار گیرد.

دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران با بیان اینکه توجه ویژه و هم راستای مسئولان و بخش خصوصی به اسناد بالادستی ضرورت تحقق برنامه های توسعه ای در مملکت است افزود: موضوع ارز در این زمینه یک پاشنه آشیل برای بحث تولید در کشور قلمداد می شود. فاضلی نیافضا کرد: بدین معنا که در فرآیند زنجیره ارزش وقتی ثبت سفارش صورت می گیرد برای تامین مواد اولیه و قطعات مورد نیاز تولید فرآیند بدین گونه است که بعد از ثبت سفارش با یستی اولویت بندی توسط وزارت خفله تخصصی در حوزه تولیدات صنعتی یعنی وزارت صنعت، معدن و تجارت انجام شود.

وی ادامه داد: بعد از این مرحله تخصیص ارز و در نهایت تامین ارز انجام خواهد شد و مرحله تخصیص ارز بر عهده بانک مرکزی و تامین ارز در حیطه بانک های عامل در کشور است. وی با بیان اینکه سرمایه گذاری در اقتصادی شکل می گیرد که آن اقتصاد پیش بینی پذیر باشد گفت: تغییرات مکرر و تصمیمات خلق الساعه و ناگهانی یک افت جدی برای جذب سرمایه گذاری است.

در ضمن ساده سازی قوانین، مقررات و فرآیندها از مولفها و شاخه های اصلی برای توسعه سرمایه گذاری است. وی عنوان کرد: علی رغم اینکه کشور بر یک شرایط متفاوتی قرار دارد از یک طرف همه باید درک درست و اقتضایی از شرایط داشته باشند و از سمت دیگر در شرایط متفاوت ممکن باید در حوزه های سیاست گذاری و اجرا شاهد تسهیل گری، روان سازی و مقررات زدایی به جای مقررات زایی باشند.

دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران گفت: گاهی اوقات تک توجهی های در این حوزه اتفاق می افتد. متأسفانه در برخی مواقع از این شرایط متفاوت با حرکت برخلاف جهت اقتصاد در شرایط اقتضایی به عنوان تحریم داخلی نام برده می شود. فاضلی بیان داشت: طبق قاعده این مورد کند کننده فرآیندها و افزایش هزینه های تولید می شود. در این شرایط از لدیروزان کشور انتظار می رود در حوزه های سیاست گذاری و اجرا همراهی، همکاری و همدلی بیشتری جلوه گری داشته باشد.

دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران با بیان اینکه در زمان حاضر برخی تصمیمات ضرورت دارد که به صورت اقتضایی بازنگری و متناسب سازی با شرایط تولید در داخل صورت پذیرد افزود: شور، پخته اندر حال حاضر تولید در کشور با شرایط بسیار سختی دست و پنجه نرم می کند به یک معنادر یک مسیر سنگلاخی سخت گام برمی دارد. فاضلی با اظهار داشت: برخی مواقع دیده می شود بدون در نظر گرفتن بعضی از مولفه های مؤثر تولید و قیمت تمام شده اظهار نظر های از سانه های دبداری، شنیداری و نوشتاری صورت می گیرد. وی در ادامه یادآور شد: انتظار می رود در این شرایط حساس کارشناسان و رسانه ها با دقت بیشتر اطلاعات درست عرصه تولید کشور را به افکار عمومی جامعه منتقل کنند.



دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی تشریح کرد:

بازی ابهامات ارزی با ثبات بازار روغن نباتی

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی گفت: با وجود افزایش تولید و توزیع هنوز بازار روغن در مقابل آرمش، مقاومت نشان می دهد و این وضع به دلیل برخی ابهامات از سوی نهادهای دولتی است.

به گزارش مهر، علیرضا شریفی گفت: برگزین وظیفه فعلی دولت در حوزه بازار و صنعت روغن نباتی، رفع ابهام در خصوص وضعیت ارزی روغن خام تا پایان سال جاری است. به گفته وی، ماه های گذشته، هر قطعه که بازار روغن حرکت به سمت آرمش را عزم کرده، اتفاق عجیبی رخ داده است. شریفی مالیات بر ارزش افزوده گمرک، مالیات بر ارزش افزوده معاملات داخلی روغن خام، مالیات بر کالاهای اسپیررسان و مالیات بر روغن که دارای نرخ تشبیتی و مصوب است وجود ندارد.

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی، روغن های خام وارداتی خود را با پرداخت یک درصد و تعهد ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده ترخیص کرده اند و محصول نهایی را بر همین اساس فروخته اند که یکبار در پایان خرداد اعلام می شود که لایحه اعطای اختیار به دولت جهت کاهش مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی رد شده و کارخانجات موظف هستند ۹ درصد را نیز برای اجرا ابتدای سال بردارند تا سازمان امور مالیاتی پس از گذشت ۱۷ سال از معافیت مالیات ارزش افزوده روغن خام، به یکبار ه دانش می افتد که از سال ۱۴۰۰ به بعد روغن خام معاف نبوده و مالیات بر ارزش افزوده بر معاملات روغن خام را ابلاغ می کند با این استدلال که روغن خام، خوراکی نیست در حالی که خوراکی است ولی قبل از پالایش، قابل مصرف نیست؛ یا سازمان امور مالیاتی، بدون رعایت مراحل و تشریفات قانونی، مالیات بر ارزش افزوده نیمه جامد را ابلاغ می کند در حالی که اولاً غیر قانونی است و مراحل و تشریفات لازم را طی نکرده، ثانیاً باید طبق ماده ۱۱ لایحه اجرایی قانون بهبود محیط کسب و کار، و الاقل ۳ ماه زودتر اعلام می شد.

این امر نه تنها ۳ ماه زودتر ابلاغ نشده بلکه اجرای آن به ابتدای سال جاری موکول شده است. همچنین اسباب امکان اعمال این مالیات بر روغن که دارای نرخ تشبیتی و مصوب است وجود ندارد.

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران، اعلام ارز ترجیحی را نیز از دیگر مصادیق مخرب عدم هماهنگی بین بانک مرکزی و وزارت جهاد کشاورزی بر شمرد و گفت: هر چند وزیر جهاد کشاورزی، به صراحت اعلام کرده که سناریوی ارز ترکیبی منفی است و ارز ترجیحی تا پایان سال به روغن نباتی و دیگر کالاهای اساسی، اختصاص خواهد یافت اما بانک مرکزی از دو هفته قبل، ارز ترجیحی را در سامانه بانکی در نا بار گذاری کرد و همان کافی بود تا بازار روغن را آرمش روغن را مختزل کند و اکنون با وجود اینکه وزیر کشاورزی چند بار در تهران و اصفهان، تاکید بر استمرار و تداوم تخصیص ارز ترجیحی کرده، هنوز بازار از شوک خبر قبلی خارج نشده است.



ارز ترکیبی را از جمله مصادیق ابهامات مذکور بر شمرد.

شریفی، فقدان رویکرد سیستمی و کل نگر در معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی، سازمان امور مالیاتی، وزارت صمت (سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان)، بانک مرکزی، سازمان غذا و دارو و سازمان ملی استاندارد و عملکرد جریزری سازمان مذکور را از علل اصلی ایجاد اینگونه ابهامات مخرب بر شمرد.

وی تاکید کرد: از ابتدای سال جاری، کارخانجات روغن نباتی، روغن های خام وارداتی خود را با پرداخت یک درصد و تعهد ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده ترخیص کرده اند و محصول نهایی را بر همین اساس فروخته اند که یکبار در پایان خرداد اعلام می شود که لایحه اعطای اختیار به دولت جهت کاهش مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی رد شده و کارخانجات موظف هستند ۹ درصد را نیز برای اجرا ابتدای سال بردارند تا سازمان امور مالیاتی پس از گذشت ۱۷ سال از معافیت مالیات ارزش افزوده روغن خام، به یکبار ه دانش می افتد که از سال ۱۴۰۰ به بعد روغن خام معاف نبوده و مالیات بر ارزش افزوده بر معاملات روغن خام را ابلاغ می کند با این استدلال که روغن خام، خوراکی نیست در حالی که خوراکی است ولی قبل از پالایش، قابل مصرف نیست؛ یا سازمان امور مالیاتی، بدون رعایت مراحل و تشریفات قانونی، مالیات بر ارزش افزوده نیمه جامد را ابلاغ می کند در حالی که اولاً غیر قانونی است و مراحل و تشریفات لازم را طی نکرده، ثانیاً باید طبق ماده ۱۱ لایحه اجرایی قانون بهبود محیط کسب و کار، و الاقل ۳ ماه زودتر اعلام می شد.

این امر نه تنها ۳ ماه زودتر ابلاغ نشده بلکه اجرای آن به ابتدای سال جاری موکول شده است. همچنین اسباب امکان اعمال این مالیات بر روغن که دارای نرخ تشبیتی و مصوب است وجود ندارد.

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران، اعلام ارز ترجیحی را نیز از دیگر مصادیق مخرب عدم هماهنگی بین بانک مرکزی و وزارت جهاد کشاورزی بر شمرد و گفت: هر چند وزیر جهاد کشاورزی، به صراحت اعلام کرده که سناریوی ارز ترکیبی منفی است و ارز ترجیحی تا پایان سال به روغن نباتی و دیگر کالاهای اساسی، اختصاص خواهد یافت اما بانک مرکزی از دو هفته قبل، ارز ترکیبی را در سامانه بانکی در نا بار گذاری کرد و همان کافی بود تا بازار روغن را آرمش روغن را مختزل کند و اکنون با وجود اینکه وزیر کشاورزی چند بار در تهران و اصفهان، تاکید بر استمرار و تداوم تخصیص ارز ترجیحی کرده، هنوز بازار از شوک خبر قبلی خارج نشده است.

طرح مالیات بر عایدی سرمایه چه بر کاتی برای کشور دارد؟

چراغ سبز به مهار سفته بازی و هدایت نقدینگی

افراد سودجو انجام می شود، جلوگیری می کنند.

اوبیان کرد: پایگاه های اطلاعاتی مختلف پشتیبیانی خود را از سازمان مالیاتی به عمل می آورند و این فعالیت ها را مشخص می کنند. با وضع مالیات بر سود یا عایدی، معاملات سفته بازی و سوداگرانه در بازار های مختلف کنترل می شود. به طور مثال، اگر فرض کنیم معاملاتی که به عنوان سفته بازی و سوداگری شناخته می شوند، مشمول قانونی باشند، باید بگوییم که اجرای این قانون به مدت ۱۲۰ ماه به تعویق می افتد اما پس از آن، برای مدت سه سال معافیت موقت خواهد داشت. در عین حال، تولید مسکن و تولید خودرو و مشابه آن تحت تأثیر این قوانین قرار نخواهند گرفت و مشمول مالیات نمی شوند.

همچنین در همین راستا هم میوه های موحدی یک نظر سختگوی سازمان امور مالیاتی کشور هم اظهار داشت: مالیات بر عایدی سرمایه، ابزار ی برای مهار سفته بازی و هدایت نقدینگی به تولید به شمار می رود.

سختگوی سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به مالیات بر عایدی سرمایه اظهار کرد: این قانون با هدف اصلی کاهش سفته بازی و دلایلی در اقتصاد طراحی شده است. وی تأکید کرد: بیش از ۱۲۰ کشور جهان از این پایه مالیاتی برای هدایت نقدینگی به سمت تولید و جلوگیری از رفتار های سوداگرانه استفاده می کنند.

سختگوی سازمان امور مالیاتی کشور افزود: هدف اصلی این مالیات در آمد زایی برای دولت نیست، بلکه به عنوان یک ابزار تنظیمی و اصلاحی در اقتصاد عمل می کند تا از انحراف بازار های مالی و املاک به سمت سوداگری جلوگیری کند و به ثبات اقتصادی کمک نماید.

مالیات با کاهش انگیزه سوداگری، به متقاضیان واقعی، به ویژه اقشار با درآمد

متوسط و پایین، کمک می کند تا دارایی های ضروری مانند خودرو و مسکن را راحت تر خریداری کنند.

در همین راستا هم سید شمس الدین حسینی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت و گو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران اظهار داشت: نظام های مالیاتی از نرخ ها و پایه های مالیاتی و سازمان اجرایی خود تشکیل می شوند و کار کرد های مختلفی دارند.

وی ادامه داد: یکی از کار کردهای اصلی مالیات، تأمین مالی مخارج اجتناب پذیر دولت است؛ از پرداخت حقوق کارکنان گرفته تا طرح های عمرانی و دیگر مباحث از طریق این مالیات تأمین می شود.

حسینی گفت: اما واقعیتی این است که پایه های مالیاتی مختلف و زیر سیستم های مالیاتی ممکن است اهداف دیگری را دنبال کنند که الزاماً تأمین منابع مالی برای دولت نیست.

وی توضیح داد: قانون مالیات بر عایدی سرمایه و همچنین مالیات بر سوداوری و سفته بازی، هدف اصلی شان تنظیم فعالیت های اقتصادی است.

وی یاد آور شد: این قوانین فعالیت های مولد و سرمایه گذاری را تشویق می کنند و در مقابل، از فعالیت های سودآورانه و سفته بازی پیشگیری می کند به عنوان مثال، در شرایطی خاص، بازار های مسکن، خودرو و حتی بازار های طلا و ارز ممکن است مورد هجوم و تهاجم قرار بگیرند. در این مواقع، قانون مالیات بر سفته بازی و سوداگری این فعالیت ها را نا شناسی کرده و از فعالیت های غیر متعارف که توسط

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی تاکید کرد:

تخلفات مدارس غیر دولتی زیر ذرہ بین آموزش و پرورش

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش در ادامه با تأکید بر اینکه در مدارس سه هیئت امنایی برای مباحث درسی، و ازای به اسم شهری به تعریف و جایگاهی ندارد، افزود: تنها جوجه در یافتی در مدارس سه هیئت امنایی فقط در قالب فوق برنامه‌های مصوب است و فوق برنامه با تصویب هیئت امناء، برنامه عمل مدیر مدرسه با توافق مجوز قانونی قابلیت اجرایی دارد و رعایت کامل آئین نامه‌ها از سوی مدارس سه هیئت امنایی مورد تأکید است. وی با تأکید بر نظارت دقیق بر روند عملکرد مدارس و مراکز غیر دولتی و همچنین مدارس سه هیئت امنایی از سوی ناظرین در کشور، خاطر نشان ساخت: کیفیت بخشی به فعالیت‌های آموزشی و تربیتی مدارس از اولویت‌های وزارت آموزش و پرورش است و موسسان و مدیران مدارس باید با استفاده و ترویج فناوری‌های نوین و کاربرد هوش مصنوعی فرصت رشد و اعتلای ایران و نظام تعلیم و تربیت را بیش از پیش فراهم آورند.



بروز کند که اولیای دانش آموزان با ارائه گزارش و مستندات می توانند از حقوق خود و سایرین دفاع نموده و در این راستا اداره مشارکت های استان ها و مدیران مناطق و شهرستان ها موظف هستند تا با بررسی و نظارت مستمر بدون اغماض با متخلفین برخورد نمایند.

سرزده، گزارشات مردمی و ثبت شکایت در سامانه از مهمترین روش های نظارتی در سازمان است. محمودزاده با تاکید بر اینکه تخلفات پیرامون شهریه به غیر از تهران در تمامی استان های کشور بسیار محدود است، تصریح کرد: تنها در اندکی از مدارس غیر دولتی تهران تخلفاتی ممکن است،

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکتهای مردمی بر برخورد قاطعانه مدیران مناطق با تخلفات تاکید کرد.

احمد محمودزاده، معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه همه شاخص‌های مؤثر در تعیین رتبه شهریه مدارس غیر دولتی بررسی و اعمال شده است، گفت: در روند تعیین شهریه کلیه شاخص‌ها به تفکیک مورد بررسی قرار گرفته تا علاوه بر توجه به تاب‌آوری مردم، مؤسسات مدارس غیردولتی نیز بتوانند از عهده هزینه‌های جاری مدرسه بر آیند، لذا شهریه مصوب هر مدرسه از تمام جوانب مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفته است و اخذ مبالغه‌آمیز و به هیچ‌گونه پذیرفتنی نیست بنابراین مناطق و ادارات کل باید با نظارت جدی و مستمر در برابر تخلفات قاطعانه برخورد کنند.

وی با تاکید بر اینکه در سازمان از ۳ روش مختلف مدارس غیر دولتی مورد رصد و نظارت قرار می‌گیرد، اظهار کرد: باز دیدهای میدانی و

مهر متفاوت در راه است؛ ثبت نام بدون تبعیض دانش آموزان در مدارس

ای، پیامدهای تربیتی بسیار سنگینی دارد. برنامه‌های دولت چهاردهم برای تحول در آموزش کرد و گفت: یکی از اولویت‌های اصلی دولت آقای کبیست کارش است. ماقصد دریم مهر متفاوتی را در دهن کارش‌های سستی به محیطی شاد، پویا و معاون آموزش ابتدایی بابیان اینکه تلاش می‌شود سستی به شیوه‌های نوین آموزش سوق داده شوند، روش‌های فعال، کار گروهی، دست‌ورزی و یادگیری ش‌آموزان در محیطی لذت‌بخش و پایدار یاد خواهند د، و ده‌ها توانمندسازی معلمان در تابستان، بتوانیم نهم، و به هم‌امسال را باشط و تفاوتی محسوس غار کنیم.

به بهانه ضعف تحصیلی، نه از نظر علمی و نه از نظر دست،
 مرد: اگر مدرسه‌ای در برابر ضعف دانش آموزان فقط
 ک کند و مسئولیت را به دوش خانواده یا دانش آموز
 یکی به حل مشکل نمی کند، بلکه آسیب‌های جدی
 نش آموزش و خانواده‌اش وارد می‌شود. مدرسه باید
 کند و کمک کند تا ضعف‌های دانش آموزان شناسایی
 گفته‌وی، این بخشنامه شامل همه مدارس اعم از
 و مدارس خاص می‌شود.

و به اهمیت پیوستگی دانش آموزان با فضای مدرسه
سی‌ها افزود: مدرسه فقط محل آموزش چند درس
نگی بچه‌هاست و جدا کردن آن‌ها به چنین دلایلی.

ایلی وزارت آموزش و پرورش، از آغاز «مهر متفاوت» زنان خبر داد و گفت: براساس برنامه تحولی دولت سال با کلاس‌های پویا و فعال آغاز می‌شود.

ا‌ده در گفت‌وگویی رادیویی بر لزوم ثبت‌نام همه دانش‌آموزان در نظر گرفتن سطح تحصیلی آنان و اساس بخشنامه‌ای که پیش‌تر به مدارس ارسال شده است، ا‌م‌وزان یک رویداد تربیتی تلقی می‌شود و نه صرفاً اجرائی. بنابراین هیچ مدرسه‌ای نباید از ثبت‌نام دانش‌آموزان به بهانه ضعف تحصیلی خودداری کند.

تولیت مدرسه در قبال یادگیری همه دانش آموزان، باید فضای یادگیری را برای همه فراهم کند؛ چه متوسط و چه ضعیف. محروم کردن دانش آموز

فعالیت هزار تاکسیران زن در شهر تهران



مدیر عامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به اینکه هزار تاکسیران زن در شهر تهران فعال هستند، گفت: خدمات اینترنتی در سامانه شهرداد شاهد شادی مالکی مدیر عامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران در ارتباط با تصمیم سازمان تاکسیرانی برای اِندازِ سامانه اینترنتی اظهار کرد: روش نظارت بر تاکسی هابر

است. بنابر مطالبه شهروندان و رانندگان تاکسی، بستی راهم آمده تا مشابه با پلنفرهای خصوصی، حمل و نقل در شهر افزوده. سال گذشته کار اول خدمت از سوی تاکسی‌های عایت در اینترنت راه اندازی شد. شادی مالکی تأکید کرد: سامانه شهردار شاهد نوسانات شدید قیمتی در روزهای دهم و دهم بر این اساس شنوار سفری رخ کرد که برای اولین بار، طول سفر در میزان کار تأثیر گذار بود. بستی شادی مالکی فوف در سوپر اپلیکیشن شهردار قابل مشاهده است و هوشمند محاسبه خواهد شد. نحوه محاسبه همچون ولی اعداد و ارقام بر اساس مصوبه شورای شهر تعیین سانات شد. بستی قیمتی در روزهای بارانی و شلوغ خواهیم مان تاکسیرانی همچنین تأکید کرد: شهرداری تهران با قصد در آموذاری ندارد و صرفاً تقای کیفیت خدمات در روز دایو گفتگو خاطر نشان کرد: شهر ناز تاکسیران زن در رادیو که علامت‌گذاری حضور به سروس مدراس و تاکسی بهرانی هم در بسیاری از سطوح به چنین بستی نیاز دارند.

قاتل «الهه حسین نژاد» به قصاص محکوم شد



پرونده قتل الهه حسین نژاد در ارتباط با اتهامات (شش‌گانه)، دایره بر مباشرت در قتل عمدی، مخفی، تخریب عمدی اموال و ایراد صدمات غیر مسری در ریل فرایند تحقیقات مقدماتی در شعبه بازپرسی آن با قرار نهایی و صدور کیفر خواست، پرونده به استان تهران ارسال شد. دادگاه رسیدگی به «حسین نژاد» روز دوشنبه ششم مرداد با اعلام رأی بر رسمیت داشتن و علنی بودن آن در مجتمع بازگذاشت.

هری استان تهران با اشاره به صدور حکم قصاص همه الهه حسین نژاد، گفت: این پرونده برای همه ویژه دادگاه کبیری یک استان تهران ارجاع نلسه دادگاه حکم آن صادر شد.

اظهار کرد: از بدو وقوع این جنایت، رسیدگی به طور ویژه در دستور کار قرار گرفت و با صورت گرفته رسیدگی به این پرونده به طور شد.

شد انجام تحقیقات در این پرونده با رعایت تمامی
انسانی صورت گرفت و پرونده جهت رسیدگی
گاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد و در
جلسه دادگاه در حد حاضر به پرونده بر گزار شد.
پس از آنکه: در سید جاسی رأی دادگاه مبنی بر
قصاص صادر شده که این رأی طرف
خواهی در دیوان عالی کشور است.
خبر مفقود شدن دختری به نام الهه حسین نژاد
، حوالی میدان آزادی در فضای مجازی منتشر
ونده قضایی در این خصوص تشکیل و پلیس
کیفری قرار داد. در ۱۴ خرداد با دستور قضایی
در پی تحقیقات گسترده انجام شده، پیکر الهه
ابان نژاد با اطراف تهران کشف و معاینه پرونده
رونده به شعبه ویژه بازپرسی ارجاع شد. و پیر
دگستری استان تهران، مبنی بر تسریع در

